ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND

    Cẩm Châu, ngày       tháng 02 năm 2023

BÁO CÁO

Cung cấp danh sách chi tiết hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023

Thực hiện Công văn số 173/UBND-LĐTBXH ngày 03 tháng 02 năm 2023 của

UBND huyện Cẩm Thủy về việc  Cung cấp danh sách chi tiết hộ nghèo, hộ cận nghèo

năm 2023. Ủy ban nhân dân xã Cẩm Châu báo cáo như sau:

UBND xã đã phân công trực tiếp cho cán bộ chuyên môn thực hiện. Kết quả rà soát

cụ thể như sau:

 (Có biểu tổng hợp kèm theo)

 Vậy UBND xã Cẩm Châu báo cáo để UBND huyện, phòng Lao động TB&XH

huyện biết và tổng  hợp.

Nơi nhận:

- Phòng Lao động TB&XH huyện;

-Lưu VT,CS.

CHỦ TỊCH

     Quách Văn Mạnh

		manhqv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-08T10:02:10+0000

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-09T07:53:58+0700

		2023-02-09T07:54:12+0700

		2023-02-09T07:54:41+0700